別紙1
令和　　年　　月　　日

奈良中心市街地公共交通活性化協議会
会長（奈良市長）　　仲川　元庸　様

住所・所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印
（登録印を押印してください）

競争入札参加資格確認申請書兼誓約書

令和8年2月26日付けで入札公告のありました「令和８年度「奈良公園ぐるっとバス」等警備業務委託」に係る一般競争入札参加資格について、下記のとおり参加資格の確認を申請します。
なお、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当しない者であること及び添付書類の内容は事実と相違ないことを誓約します。
併せて落札者と決定した場合は、有資格者の人員確保などを含め、警備業務委託に関する仕様書の内容の実現を行うことを誓約します。

記

添付書類
1． 警備業法第4条の規定による公安委員会の認定を受けていることを確認できる書類の写し
2． 警備業法第2条第1項第2号の規定による警備員指導教育責任者の資格者証の写し
3． 配置予定者にかかる警備の実務経験を確認できる書類（契約書及び報告書等）の写し
4． 奈良県外の公安委員会から警備業法第4条の規定による公安委員会の認定を受けている者は、奈良県公安委員会に提出した警備業法第9条に規定する届出書（受理済みであること）の写し
5． 契約履行証明書（別紙2）